Проект

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______

«___»____________ 2019г.

Об утверждении состава Общественной палаты городского округа Нальчик

В соответствии с п. 3.2 решения Совета местного самоуправления городского
округа Нальчик от 31.05.2019 г. № 239 «Об утверждении Положения об Обще-
ственной палате городского округа Нальчик» Местная администрация городского
округа Нальчик  п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить  состав Общественной палаты городского округа Нальчик со-
гласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и на офици-
альном сайте городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                                                                 Т.Ахохов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Об утверждении состава Общественной палаты городского округа Нальчик

Должность Фамилия, имя,
отчество

Дата
визирова-

ния

Подпись Отметка о
замечаниях,
предложе-

ниях
1 2 3 4 6

Заместитель Главы местной
администрации

Ульбашев И.Х.

Заместитель Главы местной
администрации

Паштов А.Х.

Начальник административно-

правового Управления

Тлянчев М.Б.

                                                                                                                 Приложение

                                                                                         к Постановлению №______
                                                                                                    «__»__________2019г.

                                                        СОСТАВ

Общественной палаты Местной администрации городского округа Нальчик

Сорокин Сергей Викторович                  –штатный  диакон собора преподобного
                                                                   Симена Столпника города Нальчика, по-

                                                         мощник благочинного.

Мисиров Хызыр Мурадинович             – первый заместитель председателя
                                                                            Духовного управления мусульман КБР.

Шурдумов Хасан Исмаилович              -  руководитель объединенной первичной
                                                                     ветеранской организации Кабардино-

                                                        Балкарского государственного университета
                                                        им. Х. М. Бербекова.

Лобжанидзе Анзор Борисович               – руководитель грузинского национально-

                                                                   культурного центра «Риони».

Харенко Светлана Ивановна                  – Руководитель украинского национально-

                                                                  культурного центра «Днипро».

Емузова Ирина Газизовна                       – Кабардино-Балкарская общественная

                                                                          организация в поддержку детей и взрослых
                                                                          с отклонениями и нарушениями в
                                                                   психическом и физическом развитии
                                                                          «Надежда».

Темботова Алина Аслановна                  –   психолог  МКОУ «Гимназия№4»,  член
                                                         «Ассоциации молодежи г.о. Нальчик».